

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง สายปอยยะ-ทุ่งสาธง หมู่ที่ 2 ตำบลพรุดินนา อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	300.00	3.81	1,143.00	1.3848	5.28	1,582.83
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	750.00	11.47	8,602.50	1.3848	15.88	11,912.74
4	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	830.53	31,144.88	1.3848	1,150.12	43,129.43
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	382.91	287,182.50	1.3848	530.25	397,690.33
11	Expansion Joint	ม.	10.00	214.05	2,140.50	1.3848	296.42	2,964.16
12	Contraction Joint	ม.	60.00	150.00	9,000.00	1.3848	207.72	12,463.20
13	Longitudinal Joint	ม.	150.00	63.12	9,468.00	1.3848	87.41	13,111.29
4	งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	30.00	240.87	7,226.10	1.3848	333.56	10,006.70
15	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
23	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 1- \varnothing 0.60 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
24	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 1- \varnothing 1.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
25	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 2- \varnothing 1.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
26	งานป้ายจราจรแบบ บ-1	แห่ง	-	-	-	-	-	-
27	งานป้ายจราจรแบบ น-1,น-1/1	แห่ง	-	-	-	-	-	-
28	งานตีเส้นจราจร (สีขาว,เหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
29	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	แห่ง	1.00	2,287.66	2,287.66	1.3848	3,167.95	3,167.95
30	งานป้ายระหวางดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	แห่ง	1.00	725.76	725.76	1.3848	1,005.03	1,005.03
					358,920.90		รวม	497,033.66
							ราคากลาง	497,033.66

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	358,920.90
=	1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการดำเนินการจ้างก่อสร้าง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพรุดินนา ที่ 908/2566 ลงวันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูรย์ บุญมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายจรัญ สุขโข)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายพงษ์พัฒน์ เกตุแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา